
中南财经政法大学经济学院2022年推免生资格审核通过名单公示
 学院： 经济学院

专业
排名

姓名 所学专业
平均学分

绩点

英  语

数学成绩

主干课成绩
学年论
文成绩

加权平均
成绩

①加权平
均成绩占

85%
奖励分

②奖励
分占15%

①+②=总
成绩

综合
排名

备注
四级 六级 平时 一 二 三

2 袁可欣 经济学实验 3.88 637 559 83.7 95.27 93 97 96 92 92.26 78.42 25.00 3.75 82.17 1 初审通过

1 李宇潇 经济学实验 3.84 604 525 81.7 94.95 94 91 96 94 92.26 78.42 12.30 1.85 80.27 2 初审通过

3 侯畅 经济学实验 3.86 608 582 87.0 95.36 83 94 87 90 91.2 77.52 7.00 1.05 78.57 3 初审通过

4 沈伽伟 经济学实验 3.87 553 560 84.3 87.23 95 94 90 91 91.13 77.46 6.50 0.98 78.44 4 初审通过

5 朱正红 经济学实验 3.85 654 571 91.3 93.86 93 89 88 90 90.68 77.08 8.50 1.28 78.35 5 初审通过

6 徐若然 经济学实验 3.79 524 477 82.7 85.82 93 96 90 90 90.17 76.64 10.50 1.58 78.22 6 初审通过

10 曹倬轩 经济学实验 3.73 603 534 84.0 85.3 84 96 86 94 89.21 75.83 5.50 0.83 76.65 7 初审通过

9 詹巧旭 经济学实验 3.72 617 526 87.3 82.55 91 96 95 92 89.29 75.90 3.50 0.53 76.42 8 初审通过

2 李雅琴 经济学 3.87 623 546 85.0 91.33 81 90 97 90 92.64 78.74 25.00 3.75 82.49 1 初审通过

9 俞镓洁 经济学 3.86 621 557 89.0 91.5 95 91 96 95 92.02 78.22 25.00 3.75 81.97 2 初审通过

3 柴小可 经济学 3.9 633 574 88.7 92.33 96 90 93 94 92.49 78.62 17.80 2.67 81.29 3 初审通过

10 汪莹 经济学 3.84 569 506 84.0 95.22 84 86 99 90 91.88 78.10 20.75 3.11 81.21 4 初审通过

1 张雅丹 经济学 3.92 518 518 81.7 94.94 95 95 90 90 92.81 78.89 14.80 2.22 81.11 5 初审通过

14 翟家琦 经济学 3.83 502 504 80.7 88.83 96 91 91 87 90.97 77.32 21.10 3.17 80.49 6 初审通过

7 崔浩宇 经济学 3.91 596 566 90.3 95.39 97 91 92 91 92.03 78.23 14.30 2.15 80.37 7 初审通过

4 董陶 经济学 3.92 597 619 89.7 95 89 90 93 87 92.44 78.57 11.50 1.73 80.30 8 初审通过

8 李霁晨 经济学 3.87 647 522 83.0 96.5 96 95 89 88 92.02 78.22 13.10 1.97 80.18 9 初审通过

6 温忠强 经济学 3.9 566 529 89.7 93.78 93 95 86 90 92.09 78.28 12.50 1.88 80.15 10 初审通过

5 沈薇 经济学 3.9 607 575 85.3 94.5 90 92 91 90 92.11 78.29 6.50 0.98 79.27 11 初审通过

16 林佳宁 经济学 3.78 568 531 87.0 87.17 82 83 98 91 90.33 76.78 7.50 1.13 77.91 12 初审通过

20 温样样 经济学 3.85 541 506 86.3 93.33 90 90 90 90 89.99 76.49 8.00 1.20 77.69 13 初审通过

15 张轶男 经济学 3.83 553 529 82.7 90.39 86 80 97 93 90.78 77.16 3.00 0.45 77.61 14 初审通过

17 余诗婕 经济学 3.85 648 588 90.7 92.5 88 90 90 92 90.19 76.66 6.00 0.90 77.56 15 初审通过

23 孙梦茹 经济学 3.76 588 594 93.7 87.11 89 83 90 80 89.66 76.21 7.50 1.13 77.34 16 初审通过

24 唐潮 经济学 3.77 566 535 81.7 87.72 90 83 95 92 89.44 76.02 7.00 1.05 77.07 17 初审通过

30 张乔 经济学 3.72 536 515 86.0 85.5 89 85 86 95 88.43 75.17 10.00 1.50 76.67 18 初审通过

1 张文丰 国际 商务 3.93 539 541 91.7 91.20 91 95 95 92 92.5 78.63 20.80 3.12 81.75 1 初审通过
5 朱彦霖 国际 商务 3.82 549 490 89.7 83.4 96 97 92 95 91.44 77.72 25.00 3.75 81.47 2 初审通过

2 董婷婷 国际 商务 3.87 630 597 95.3 86.13 88 91 92 88 91.69 77.94 14.80 2.22 80.16 3 初审通过
6 张甜甜 国际 商务 3.85 559 434 85.3 88.33 92 89 96 90 91.44 77.72 14.95 2.24 79.97 4 初审通过

3 朱佳玥 国际 商务 3.86 616 600 93.7 86.93 87 93 94 90 91.65 77.90 12.55 1.88 79.79 5 初审通过

4 姚璐娜 国际 商务 3.87 662 585 86.0 88.87 90 95 93 95 91.58 77.84 11.50 1.73 79.57 6 初审通过

第 1 页，共 10 页



中南财经政法大学经济学院2022年推免生资格审核通过名单公示
 学院： 经济学院

专业
排名

姓名 所学专业
平均学分

绩点

英  语

数学成绩

主干课成绩
学年论
文成绩

加权平均
成绩

①加权平
均成绩占

85%
奖励分

②奖励
分占15%

①+②=总
成绩

综合
排名

备注
四级 六级 平时 一 二 三

7 吴焜婷 国际 商务 3.84 593 605 92.3 79.73 91 92 94 90 91.38 77.67 6.00 0.90 78.57 7 初审通过

8 王潇涵 国际 商务 3.84 606 605 84.0 91.19 91 91 93 96 90.84 77.21 8.50 1.28 78.49 8 初审通过

15 吴皓雪 国际 商务 3.76 620 467 86.3 86 95 92 91 90 89.69 76.24 14.75 2.21 78.45 9 初审通过

9 涂诗琪 国际 商务 3.81 609 564 90.7 89.27 95 94 88 88 90.15 76.63 7.00 1.05 77.68 10 初审通过

10 覃梅娟 国际 商务 3.78 518 529 81.7 82.33 90 94 90 86 90.08 76.57 6.00 0.90 77.47 11 初审通过

20 程雁 国际 商务 3.66 544 448 81.0 83.7 95 85 90 88 88.54 75.26 3.00 0.45 75.71 12 初审通过
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中南财经政法大学2022年推免生情况汇总表
 学院： 经济学院

专业排名 姓名 所学专业
平均学分

绩点
英  语

数学成绩
主干课成绩

四级 六级 平时 一

2 袁可欣 经济学实验 3.88 637 559 83.7 95.27 93
1 李宇潇 经济学实验 3.84 604 525 81.7 94.95 94
3 侯畅 经济学实验 3.86 608 582 87.0 95.36 83
4 沈伽伟 经济学实验 3.87 553 560 84.3 87.23 95
5 朱正红 经济学实验 3.85 654 571 91.3 93.86 93
6 徐若然 经济学实验 3.79 524 477 82.7 85.82 93
10 曹倬轩 经济学实验 3.73 603 534 84.0 85.3 84
9 詹巧旭 经济学实验 3.72 617 526 87.3 82.55 91



中南财经政法大学2022年推免生情况汇总表

主干课成绩 学年论文
成绩

加权平均
成绩

①加权平
均成绩占

85%

奖励分
②奖励分
占15%

①+②=总
成绩

综合排名
二 三

97 96 92 92.26 78.42 25.00 3.75 82.17 1
91 96 94 92.26 78.42 12.30 1.85 80.27 2
94 87 90 91.2 77.52 7.00 1.05 78.57 3
94 90 91 91.13 77.46 6.50 0.98 78.44 4
89 88 90 90.68 77.08 8.50 1.28 78.35 5
96 90 90 90.17 76.64 10.50 1.58 78.22 6
96 86 94 89.21 75.83 5.50 0.83 76.65 7
96 95 92 89.29 75.90 3.50 0.53 76.42 8



备注

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过



中南财经政法大学2022年推免生情况汇总表
 学院： 经济学院

专业排名 姓名 所学专业
平均学分

绩点

英  语
数学成绩

主干课成绩

四级 六级 平时 一 二 三

2 李雅琴 经济学 3.87 623 546 85.0 91.33 81 90 97
9 俞镓洁 经济学 3.86 621 557 89.0 91.5 95 91 96
3 柴小可 经济学 3.9 633 574 88.7 92.33 96 90 93
10 汪莹 经济学 3.84 569 506 84.0 95.22 84 86 99
1 张雅丹 经济学 3.92 518 518 81.7 94.94 95 95 90
14 翟家琦 经济学 3.83 502 504 80.7 88.83 96 91 91
7 崔浩宇 经济学 3.91 596 566 90.3 95.39 97 91 92
4 董陶 经济学 3.92 597 619 89.7 95 89 90 93
8 李霁晨 经济学 3.87 647 522 83.0 96.5 96 95 89
6 温忠强 经济学 3.9 566 529 89.7 93.78 93 95 86
5 沈薇 经济学 3.9 607 575 85.3 94.5 90 92 91
16 林佳宁 经济学 3.78 568 531 87.0 87.17 82 83 98
20 温样样 经济学 3.85 541 506 86.3 93.33 90 90 90
15 张轶男 经济学 3.83 553 529 82.7 90.39 86 80 97
17 余诗婕 经济学 3.85 648 588 90.7 92.5 88 90 90
23 孙梦茹 经济学 3.76 588 594 93.7 87.11 89 83 90
24 唐潮 经济学 3.77 566 535 81.7 87.72 90 83 95
30 张乔 经济学 3.72 536 515 86.0 85.5 89 85 86



中南财经政法大学2022年推免生情况汇总表

学年论
文成绩

加权平均
成绩

①加权平
均成绩占

85%

奖励分
②奖励分
占15%

①+②=总
成绩

综合排名 备注

90 92.64 78.74 25.00 3.75 82.49 1 初审通过

95 92.02 78.22 25.00 3.75 81.97 2 初审通过

94 92.49 78.62 17.80 2.67 81.29 3 初审通过

90 91.88 78.10 20.75 3.11 81.21 4 初审通过

90 92.81 78.89 14.80 2.22 81.11 5 初审通过

87 90.97 77.32 21.10 3.17 80.49 6 初审通过

91 92.03 78.23 14.30 2.15 80.37 7 初审通过

87 92.44 78.57 11.50 1.73 80.30 8 初审通过

88 92.02 78.22 13.10 1.97 80.18 9 初审通过

90 92.09 78.28 12.50 1.88 80.15 10 初审通过

90 92.11 78.29 6.50 0.98 79.27 11 初审通过

91 90.33 76.78 7.50 1.13 77.91 12 初审通过

90 89.99 76.49 8.00 1.20 77.69 13 初审通过

93 90.78 77.16 3.00 0.45 77.61 14 初审通过

92 90.19 76.66 6.00 0.90 77.56 15 初审通过

80 89.66 76.21 7.50 1.13 77.34 16 初审通过

92 89.44 76.02 7.00 1.05 77.07 17 初审通过

95 88.43 75.17 10.00 1.50 76.67 18 初审通过



中南财经政法大学2022年推免生情况汇总表
 学院： 经济学院

专业排名 姓名 所学专业
平均学分

绩点
英  语

数学成绩
主干课成绩

四级 六级 平时 一

1 张文丰 国际 商务 3.93 539 541 91.7 91.20 91
5 朱彦霖 国际 商务 3.82 549 490 89.7 83.4 96
2 董婷婷 国际 商务 3.87 630 597 95.3 86.13 88
6 张甜甜 国际 商务 3.85 559 434 85.3 88.33 92
3 朱佳玥 国际 商务 3.86 616 600 93.7 86.93 87
4 姚璐娜 国际 商务 3.87 662 585 86.0 88.87 90
7 吴焜婷 国际 商务 3.84 593 605 92.3 79.73 91
8 王潇涵 国际 商务 3.84 606 605 84.0 91.19 91

15 吴皓雪 国际 商务 3.76 620 467 86.3 86 95
9 涂诗琪 国际 商务 3.81 609 564 90.7 89.27 95

10 覃梅娟 国际 商务 3.78 518 529 81.7 82.33 90
20 程雁 国际 商务 3.66 544 448 81.0 83.7 95



中南财经政法大学2022年推免生情况汇总表

主干课成绩 学年论文
成绩

加权平均
成绩

①加权平
均成绩占

85%

奖励分
②奖励分
占15%

①+②=总
成绩

综合排名
二 三

95 95 92 92.5 78.63 20.80 3.12 81.75 1
97 92 95 91.44 77.72 25.00 3.75 81.47 2
91 92 88 91.69 77.94 14.80 2.22 80.16 3
89 96 90 91.44 77.72 14.95 2.24 79.97 4
93 94 90 91.65 77.90 12.55 1.88 79.79 5
95 93 95 91.58 77.84 11.50 1.73 79.57 6
92 94 90 91.38 77.67 6.00 0.90 78.57 7
91 93 96 90.84 77.21 8.50 1.28 78.49 8
92 91 90 89.69 76.24 14.75 2.21 78.45 9
94 88 88 90.15 76.63 7.00 1.05 77.68 10
94 90 86 90.08 76.57 6.00 0.90 77.47 11
85 90 88 88.54 75.26 3.00 0.45 75.71 12



备注

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过

初审通过


